(37) 988344870 (37) 991934547 (37) 988080121 aguamineira@gmail.com

Nubank

CORRENTE pix-379 8854 5915

ALEXANDRA ALVES DA COSTA 081.038.356-09

ALEXANDRA ALVES DA COSTA

SCANIA SCANIA R-114 GA 380 6x2 NZ/4x2 3-Eixos 2p BRANCA

9BSR4X2A063594929 2006/2006

HDI5F05 00899171141 R$ 168.949,00

Cento e sessenta e oito mil e novecentos e quarenta e nove reais : 513132-4

ALEXANDRA ALVES DA COSTA

RANDON CARROCERIA ABERTA GRANELEIRA BRANCA

9ADG124356M222335 2005/2006

NFP9875 00863271600 R$ 70.000,00

Setenta mil reais

X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X X-X-X-X-X-X-X

X-X-X-X-X-X-X

XXXXXXX X-X-X-X-X-X-X R$ 0,00